VENDIM
1 ASAMBLESE SE ORTAKUT Ti VETEM TE SHOQERISE
ENGINEERING DESIGN PROTOTYPE SHPK

Nr. Vendimi: 03/2020
Nr. Prot.: 04 . 2020
Data/Ora ¢ mbledhjes: 24.12 2021 /11:%°

Sot, daté 24 Dhjetor 2021, né seling e shoqéris€ né Rezidenca Imperial, Lagjja Pavarésia, Bulevardi Ismail
Qemali, Pallati Anakonda, Kulla 1, Kati 2, Dyqgani 32, Vlorg; u mbajt mbledhja e Asamblesé s& Ortakut t&
vetém, t& shoqérisé “Engineering Design Prototype” shpk, nj& shoqéri e themeluar sipas ligjit shqiptar, né
datén 10 Shkurt 2020 dhe e regjistruar me numér unik M06410202A, pér t& diskutuar k&té rend dite:

Cishtjet ¢ rendit té ditéls;

1. Disa ndryshime né objektin e aktivitetit t& shoqérisé.
2. Tétjera (propozime nga Ortaku i Vetém/nése ka).

Pjesémarrés n& mbledhje &sht& Znj. Maria Fejzaj, ortak i vetém dhe drejtues i mbledhjes. I pranish&m
né mbledhje, pa t¢ drejt& vote, &sht& dhe Znj. Stela Vero, me numér identifikimi Nr. J55224062B, i
cili &shté caktuar t& mbajé procesverbalin ¢ mbledhjes.

Megenése kuorumi i nevojsh&m plotésohet, mbledhja u deklarua e mbajtur rregullisht pér t& diskutuar dhe
vendosur mbi rendin e dités t¢ pérmendur mé sipér,

Pasi shqyrtoi t& gjitha ¢éshtjet, ng p&rputhje me parashikimet e Nenit 81, té ligjit Nr. 9 901, dat& 14.4.2008
Pér Tregtarét dhe Shoqérité Tregtare, nenit 43 dhe 44 ¢ ligjit Nr. 9 723, daté 3.5.2007 Pér Qendrén
Kombétare té Regjistrimit dhe t& Statutit té shogérisé, Asambleja/Ortaku i Vetém,

VENDOSL:

1. Shtimin e objektit t¢ aktivitetit t& shoqéris¢ “Engineering Design Prototype” shpk, duke pérfshirg:
“Shérbime doganore”.

2. Autorizohet Sekretarja e Mbledhjes, Znj. Stela Vero, t& b&je depozitimin e kétij Vendimi ne QKB dhe
né Organet tatimore.

Meqengse nuk ka mé ¢éshtje pér tu diskutuar, mbledhja mbyllet. Ky vendlm u mbajt n& dy kopje identike
dhe hyn né fuqi n& momentm e nénshkrimit

Maria Fejzaj
Ortak i Vetém, Administrator

Stela Vero

Sekretar i Mbledhjes : NG

Engineering Design Prototype shpk
Adresa: Rezidenca Imperial, Lagjja Pavaresia, Blv ismail Qemoli, Pli. Anakonda, Kulla 1, Kati 2, Dyqoni 32, Vioré

T: +355 693232349, E: bb8maria@gmail.com
Kapitall i nénshkruar dhe | paguar 100,000 Leké



